

---

## VERIFICARE SI INCARCARE STINGATOARE

I.D.: 62133555

---

Data publicarii	19.10.21	Coduri CPV	35111200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.000,00 RON - 2.000,00 RON

---

Descriere: STINGATOR TIP P6 12BUC\*130LEI=1560LEI VERIFICARE STINGATOR P6 12BUC\*30LEI=360LEI  
VERIFICARE STINGATOR P3 2BUC\*20LEI=40LEI VERIFICARE STINGATOR G2 2BUC\*20LEI=40LEI

---